legiata causa, colore
,
praelextu et ca-

pile, etiam in corpore iuris clauso, etiam

enormis, enormissimae et totalis laesio-

nis, nullo unquam tempore de subre-
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pLionis vel obreptionis aut nullilatis vi-

llo, seu inlenlionis nostrae aut interesse

habenlium consensus, aliove quolibet

eliam quantumvis magno et substanliali

ae individiiam expressionem requirente

defectu notari , impugnari , invalidar!,

infringi , retraclari , ad terminos iuris

reduci, seu in controversiam revocari,

aut adversus illas aperilionis oris, resti-

lutionis in inlegrum, aliudve quodcum-

que iuris , facti vel gratiae remedium

impetrar! vel intentari , seu impetrato,

aut eliam motu , scientià et potestatis

plenitudine paribus concesso vel ema-

nato, quempiam in iudicio vel extra illud

uti seu se iuvare posse, sed ipsas prae-

sentes litteras fìrmas, validas et effica-

ces existere et fore , suosque plenarios

et integros eHectus sorliri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et spectabil in

fulurum, pienissime sufTragari, et ab eis

respective inviolabiliter observari, sic-

que et non aliter in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, etiam causarum palatii apostolici

audilores, necnon eiusdem S. R. E.

cardinales, etiam de latere legatos, et

alios quoslibel, quacumque praeeminen-

lià et potestale fungentes et functiiros,

sublatà eius et eorum cuilibel quavis

aliter iudicandi et inlerprelandi facul-

late et auctoritale, iudicari et definiri

debere , ac irrilum et inane si secus

super bis a quoquam
,

quavis auctori-

late, scienter vel ignoranter, conligeril

attentar!; non obslantibus praemissis^,

ac omnibus et singulis illis
,
quae me-

moratus Alexander praedecessor in suis

litteris supradictis voluil non obstare
,

ceterisque conlrariis quibuscumque.

Tran.nnipio- 8 k. Volumus autem ut eavumdem
rum Uiìqh

'^
. ^

praesenlium lilteraruin Iransuniplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriplis, et sigillo

ptM'sonae in ecclesiaslicA dignilate con-

ROMANUM An. e. 1690

slllulae munitis, eadem prorsus fidcs

ubique locorum, tam in iudicio quam
extra illud habeatur, quae haberelur

ipsis praesentibus si forent exhibilae

vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die ix februa-

rii MDCxc, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 9 februarii 1690, pontif. anno I.

XII.

Slaluilur ut clerici Congregationis Scho-

lanini Piarum utantur calceis et li-